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Austatud piiskop Aarre Kuukauppi
Peterburi Jaani koguduse vaimulikud,  

juhatus, kaastöölised ja  
kõik koguduse liikmed.

Tervitan teid Peterburi Jaani kiriku 155. aastapäeval Pühakir-
ja sõnaga Taaveti lauluraamatust (84:1-3): „Kui armsad on 
sinu hooned, Issand Sebaot! Issanda õuesid igatseb ja ihal-
dab mu hing; mu süda ja mu ihu hüüavad rõõmsasti elava 
Jumala poole.”
 Eestikeelseid jumalateenistusi hakati Peterburis pidama 
juba 1787. aastal. Jaani kogudusel on pikk ja auväärne ajalu-
gu. Paljudel juhtudel võib mõnisada aastat koguduse elus olla 
väga lühike ja stabiilne aeg. Teie kogudusele on aga osaks 
saanud palju kannatusi ja olete pidanud ehitama oma kiriku 
uuesti üles. Täna töötab kogudus koostöös nii Ingeri kui Ees-
ti kirikuga ja on toetatud Rahvuskaaslaste programmi poolt. 
Tuletan siin meelde, et kiriku taastamine sai võimalikuks 
Eesti Vabariigi toel tänu mitmetele inimestele, kellele mõtlen 
tänus. Tänulik olen selle eest, et Eesti Kontsert toob Peterburi 
Jaani kirikusse rohkesti muusikuid.
 Jaani kogudusel on Eesti kiriku-, kultuuri- ja rahvusluse-
loos eriline roll. Mitme legendaarse pastori, kirikumuusiku, 
kunstniku, poliitiku ja rahvusliku vaimu kandja tee on alanud 
Peterburist ja olnud seotud Jaani kogudusega. Mõne aasta pä-
rast tähistame reformatsiooni 500. aastapäeva ja Eesti Kiri-
ku ning Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva. Viimastes on olnud 
Jaani kogudusel kandev roll. 21. veebruaril 2016 täname Ju-
malat kiriku taaspühitsemise 5. aastapäeval. Kui Jumal lu-
bab, kavatsen olla sellel päeval koos teiega. Mul on kahju, 
et ma ei saa ise täna teie juures viibida ja sellepärast saadan 
tervituse kirjaga.

Õnnitlen teid esimese advendi, uue kirikuaasta alguse puhul!

Palvetan täna teie kõikide pärast ja  
loodan teiega peatselt kohtuda.

Haapsalus, 1. advendil, 29. novembril 2015

 
Tiit Salumäe
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku lääne piirkonna ja  
diasporaa piiskop

JAANI KIRIK 155 Jaani kiriku 
155. aastapäev
29. novembril tähistas Peterburi Jaani kogudus kiriku sissepühitse-
mise 155. aastapäeva. Jumalateenistusel jutlustas koguduse diakon 
Hannu Keskinen, orelit mängis Anton Tšernjajev ning lauluga teenis 
kaasa koguduse ja Peterburi Eesti Kultuuriseltsi segakoor „Kaja”.

Jutluse aluseks olnud tekst Saamueli 
teisest raamatust räägib Taaveti koh-
tumisest Jumalaga. Taavet ütleb, et 
koos Jumalaga hüppab ta üle müü-
ri. Seda on teinud ka kogudus – ki-
rik on tagasi saadud ning see teenib 
jälle pühakojana. Kiriku sisseõnnis-
tamisel 27. novembril 1860 kõlanud 
sõnad Luuka evangeeliumist „Tulge, 
kõik on valmis” kutsusid ka nüüd ki-
rikulisi armulauale.
 Pärast jumalateenistus luges 
EELK rändlaulik Kirsti Malmi ette 
piiskop Tiit Salumäe tervituse ning 
Peterburi Eesti Kultuuriseltsi juhatu-
se esimees Viiu Fjodorova rääkis ko-
guduse ajaloost. Meenutati siin teeni-
nud vaimulikke ning ka neid, kes ai-
tasid kaasa kiriku taastamisele. Mit-

med kunagised talgulised olid kohal 
selgi piduhõngulisel pühapäeval.
 Seejärel musitseerisid esmalt Kirs ti 
Malmi ja Miriam Hann ning siis Ma-
dara Vilson koos Dina Ka minskajaga.
 Õhtu lõppes ühises teelauas, kus 
lisaks kohalikele maiustustustele sai 
maitsta ka kodumaalt saadetut – kilu-
võileibu. Umbes poolesajal peolisel 
oli võimalus jäädvustada end ka Ote-
pää vallavalitsuselt kingiks saadud 
kü lalisteraamatusse. Jakob Hurda 
kau du sündinud side Otepääga oli sel 
pidulikul 1. advendi pühapäeval ka-
hekordselt käega katsutav – Otepää 
kogudust oli esindamas Laine Peter-
son.

Liliann Keskinen
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UUDISED

  
Eesti suursaadik 

Venemaal Arti Hilpus 
andis üle volikirja

26. novembril andis Eesti uus suursaa-
dik Venemaal Arti Hilpus Venemaa 
presidendile Vladimir Putinile üle oma 
volikirja. 
 Volikirjade üleandmise tseremoo-
niale kogunenud suursaadikute poole 
pöördudes kinnitas Venemaa president 
Vladimir Putin valmisolekut edendada 
Eestiga heanaaberlikke suhteid ja vas-
tastikusel austusel põhinevat dialoogi. 
„Piirilepingute jõustumine võiks kaasa 
aidata usalduse tõstmisele riikide va-
hel,” lisas president Putin. 
 Omavahelises vestluses president 
Putiniga tõi suursaadik Hilpus väl-
ja mõningad viimase aja positiivsed 
arengud kahepoolsetes suhetes ja aval-
das lootust, et see tendents jääb püsi-
ma. „Tööd tuleb teha väikeste, kuid 
selgete sammude haaval,” tõdes suur-
saadik. Rääkides usalduse ehitamisest, 
rõhutas saadik, et kahe naaberriigi pu-
hul on see vajalik, kuid võtab parata-
matult aega ning eeldab mõlemapool-
seid samme.
 Arti Hilpus on sündinud 31. ok-
toobril 1972. aastal. Ta on lõpetanud 
Tartu Ülikooli ajaloo eriala cum laude 
ning Genfi Julgeolekupoliitika Kes-
kuse. Aastatel 1995–1996 töötas ta 
Riigikantseleis nõunikuna. 1996. aas-
tal asus tööle välisministeeriumisse 
personalibüroo direktori ametikohale 
(1996–1998). Seejärel oli Arti Hilpus 
Euroopa Liidu ühise välis- ja julgeole-
kupoliitika büroo direktor (1999–2001 
ja 2005–2006) ning julgeolekupoliiti-
ka büroo direktor (2006–2008). Aasta-
tel 2001–2004 töötas ta Berliini saat-
konnas. Arti Hilpus on olnud aastatel 
2009–2012 suursaadik Norra Kuning-
riigis ja Islandi Vabariigis. Enne prae-
gusele ametikohale asumist oli ta suur-
saadik Bosnias ja Hertsegoviinas, Ma-
kedoonias, Montenegros ja Serbias.

www.vm.ee

Paul Keres 100
7. jaanuaril 2016. aastal tähistame Paul 
Kerese 100. sünniaastapäeva. Rahvus-
vaheline Maleföderatsioon (FIDE) on 
kuulutanud juubeliaasta Paul Kerese 
aastaks. Seitsmekordset olümpiavõit-
jat ja meeskonna kaptenit tunti male-
maailmas džentelmenina ja peeti ausa 
mängu sümboliks. Kaotatud sõja-aas-
tad ja suurriiklik asjaajamine jätsid 
suurmehe elukäigule ja malekarjääri-
le oma jälje, ning malelegend sai ni-
meks „igavene teine”. Ta on maletaja, 
kes on oma riigi rahatähel ja rahvas on 
valinud ta sajandi spordi suurkujuks. 
Eestis korraldatakse tema juubeliaastal 
mitmeid mälestusüritusi, näitusi, Eesti 
Pank ja Eesti Post annavad välja mee-
nemündi ja postmargi.

Jüri Trei

Mihkel Salongi klaverivabrik 
Peterburis 
Mihkel Salong, sündinud Koimla kü-
las Saaremaal, on tuntud eesti klaveri-
tootja. Aastatel 1922 kuni 1941 tema 
vabrik Kuressaares tootis muusikariis-
tu, mis olid kõrgelt hinnatud esimeses 
Eesti Vabariigis. Kuid tuntuks sai ta 
palju varem, täpsemalt oma Peterbu-
ris tegutsemise ajal. 
 Pärast töötamist A.M. Lutheri vi-
neeri- ja mööblivabrikus ja vaguniehi-
tustehases „Dvigatel” Tallinnas, kolis 
M. Salong 1903. aastal Peterburi, kus 
ta hakkas klaveritootmist õppima C.M. 
Schröderi, G. Leppenbergi ja R. Rath-
ke vabrikutes. Edukalt omandanud uue 
kutseala oskused, avab ta 1906. aastal 
oma klaverivabriku Peterburis. Firma 
sai nimeks „Салонгъ и К°”.
 1914. aasta seisuga asus vabrik 
aadressil: Bolshoi prospekt Petrograd-
skoi storonõ, 58. Hoone seisis nurga 
peal, ning ta teiseks aadressiks oli Lah-
tinskaja tänav, 2. Vana vabrikuhoo ne 
ei ole säilinud. Aastal 2006 kerkis sel-
le asemele kaubandus- ja kontorikes-
kus. 
 1918. aastal M. Salong kolis Peter-
burist oma kodumaale Eestisse. Kõik 
tootmisvahendid ja muu vara jäi Vene-
maale ja natsionaliseeriti, kuid Salong 
ei sattunud segadusse ja varsti avas teist 
korda „nullist” kontsert- ja kabinettiib-
klaverite tootmise Saaremaal. Vabrik 
asus aadressil: Kuressaare, Väike-Sa-
dama, 4, ja aastast 1936 – Tolli tänav, 3.
 M. Salongi muusikariistu eris-
tas hea kvaliteet, vastupidav konst-
ruktsioon ja taskukohane hind. Kuu-

Mälestusjumalateenistus Levashovos 
Vaatamata majanduslikele raskus-
tele on Peterburi Jaani kogudus võt-
nud oma aukohuseks jätkata juba 
iga-aastaseks traditsiooniks saanud 
Levashovo memoriaalkalmistu kü-
lastamise ja kohapeal repressioo-
niohvrite mälestusjumalateenistuse 
korraldamist kohalikele eestlastele. 
On ju Levashovo meie jaoks see 
koht, kuhu tuleme mälestama kõiki 
represseerituid, olenemata sellest, 
kus nende elutee lõppes.
 Ka sel aastal, täpsemalt 25. ok-
toobril, oli tellitud buss ja vastavalt 
uutele nõudmistele teavitatud ette Le-
vashovo memoriaalkalmistu juhtkon-
da meie tulekust. Pühapäeva hommi-
kul kogunes kindlaksmääratud välju-
miskohta üle 30 inimese, et koos jät-
kata bussiga teekonda Levashovosse. 
Ka ilmataat oli seekord meie suhtes 
positiivselt meelestatud – karget sü-
gisest päeva soojendas pilvede vahelt 
väljapiiluv päike.
 Mälestusjumalateenistuse viis lä-
bi pastor Enn Salveste Eestist, abili-
seks oli misjonär Hannu Keskinen. 
Muusikalise poole poolt aitas juma-

lateenistuse läbiviimisele kaasa ko-
guduse ja seltsi segakoor Kaja. Ini-
mestele anti võimalus asetada lilli 
eestlastest repressiooniohvrite haua-
kivile ja soovi korral ka sõna võtta. 
Seekordne teenistus erines eelmistest 
veel sellega, et soovijatel oli koha-
peal võimalus ka armulauda saada. 
 Meeldiv oli tõdeda, et sugula-
sed-tuttavad nii Eestist, kui Vene-
maalt ei ole unustanud stalinlike 
repressioonide süütuid ohvreid, kel-

lele Levashovo sai viimseks puhke-
paigaks – mälestuskivi lähedusse 
on viimase aasta jooksul paigalda-
tud suur hulk tahvleid konkreetsete 
inimeste piltide, nimede, sünni- ja 
surma-aastatega. See, et selliseid 
julmi kuritöid ei ole unustatud ja 
nende ohvrite saatuse vastu tuntak-
se huvi, annab lootust, et sellised ju-
bedused enam kunagi ei kordu.

Külli Sulg

lutustes, mis M. Salong paigutas 
1920.–1930. aastatel Eesti ajakirja-
desse, märkis ta tingimata, et tema 
klaverid olid väga edukad ning hea 
nõudlusega peterburglaste seas.
 Tallinnas tema firma klavereid võis 
osta ettevõtjalt Karl August Leopaselt 
aadressil Paldiski maantee, 14-a. Mõ-
ni kord Mihkel sõitis teistesse linnades-
se, et tutvustada potentsiaal setele ost-
jatele oma toodet. Selline oli ka tema 
mõnepäevane Pärnu visiit märtsis-ap-
rillis 1939. aastal. 
 Klaver „M. Salong” maksis 800 
krooni (erinevalt klaverist „Astron”, 
mis maksis 1100 krooni). Ettevõtte 
toodang sai korduvalt auhindu näitus-
tel, üheks neist oli X Üle-eestiline kau-
bandusmess augustis 1937 (1. koht). 

M. Salong tunnistati näitustel tihti ka 
rahaliste auhindade vääriliseks: nii sai 
ta augustis 1925 3 tuhat marka. 1939. 
aasta novembris leidis aset M. Salongi 
klaverinäitus Rakveres. 
 Oma olemuselt oli M. Salong hel-
de mees, kes tegeles ka heategevuse-
ga: kui 16. märtsil 1930. aastal Ku-
ressaare tarbijate kooperatiiv sai 10. 
aastaseks, annetas ta puuduoleva ra-
hasumma ühise klaveri ostmiseks. 
 Aastal 1941 Kuressaare klaveri-
vabrik natsionaliseeriti ja M. Salong 
pää ses üle noatera siberisse saatmisest. 
Mihkel Salong suri 21. aprillil 1946. 
aastal, ja ta on maetud Kudjape surnu-
aeda.

Sergei Tambi
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Создание в городе 
Этно-пресс-клуба
8 декабря по инициативе первого 
заместителя председателя Комите-
та по межнациональным отноше-
ниям и реализации миграционной 
политики в Санкт-Петербурге В.Я. 
Окрушко в рамках созданного ко-
митетом Этно-пресс-клуба состоя-
лась встреча работников редакций 
этнических СМИ нашего города, 
выпускающих свою периодику. 
Целью этого Пресс-клуба являет-
ся установление деловых взаимо-
отношений с общественными ор-
ганизациями, органами исполни-
тельной и законодательной власти 
города, развитие форм и способов 
партнерского сотрудничества, как 
между объединениями, так и с 
государственными органами для 
отражения деятельности каждо-
го национального общественно-
го объединения или землячества 
Петербурга, проведение пресс-
конференций, круглых столов, ин-
формационных встреч по темати-

ке межнациональных отношений 
и т.п. Все эти цели должны слу-
жить формированию позитивного 
общественного мнения о нацио-
нальных диаспорах и культурах, 
языковом многообразии и их носи-
телях как базовом ресурсе разви-
тия поликультурного сообщества в 
Санкт-Петербурге.
 В состав Этно-пресс-клуба, кро-
ме представителей местных из-
даний на национальных языках, 
входят Дыдымова Алла Сергеев-
на и Хакова Кристина Ильгисов-
на (Санкт-Петербургский Дом на-
циональностей), секретарем Этно-
пресс-клуба является Жучкова Ма-
рия Викторовна (press@kmormp.
gov.spb.ru). От газеты «Петербург-
ский вестник» в клуб вошли чле-
ны её редколлегии Кюлли Сульг, 
которая участвовала во встрече, и 
Вероника Махтина. 

Кюлли Сульг
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Выставка «Эстонский круг 
Ленинградского завода 
художественного стекла»

Ленинграде. В это время ЛЗХС стано-
вится центром советской школы художе-
ственного стекла, продолжая традиции, 
заложенные В.И. Мухиной, А.А. Успен-
ским, Н.А. Тырсой при его основании. В 
1940-е гг. на завод пришли талантливые 
художники Б.А. Смирнов, Э.М. Крим-
мер, позже Е.Е. Махалова, Е.И. Алексеева 
(Батанова), Ю.А. Мунтян. Очень быстро 
ЛЗХС закрепил за собой роль ведущего 
центра советского стеклоделия с акцен-
том на широкие художественные возмож-
ности. 
 Лейда Юрген работала на ЛЗХС 
с 1955 по 1990 гг., здесь происходит 
становление и развитие её творчества. 
Рисунку и форме ее произведений ха-
рактеры лаконичность, выверенность 
пропорций, внимательная проработ-
ка деталей. Л. Юрген одна из первых 
заинтересовалась художественными 
возможностями сульфидно-цинкового 
стекла. В 1974 г. она вошла в состав ху-

С 3 декабря 2015 г. по 28 февраля 2016 
г. в петербургском Музее художествен-
ного стекла открыта выставка «Эстон-
ский круг Ленинградского завода 
художественного стекла». 
 С Ленинградским заводом худо жест -
вен ного стекла связано творчест во Лей ды 
Юрген, Хелле Пыльд, Пильви Оямаа. 
 Основоположник эстонской шко-
лы художественного стекла М. Роосма 
всем трём ученицам передал вирту-
озное владение техникой гравировки, 
умение достигать трёхмерности изо-
бражения, глубины и многопланово-
сти композиции. Выставка приуроче-
на к 90-летию Лейды Юрген.
 Лейда Юрген (1925–2013) стала од-
ной из первых выпускниц кафедры худо-
жественной обработки стекла, окончив 
в 1952 г. Государственный художествен-
ный институт в Таллинне. Спустя не-
сколь ко лет главный художник ЛЗХС 
Е.В.Яновская пригласила её работать в 

дожников ЛЗХС, чьё творчество было 
представлено на Венецианской биен-
нале. В 2000 г. Л. Юрген вернулась в 
Эстонию и работала как свободный 
художник до своей смерти в 2013 г.
 Хелле Пыльд (1928–1987) начала 
свою деятельность в Ленинграде в ка-
честве мастера по обучению студен-
тов гравировке и пескоструйной об-
работке стекла в Ленинградском выс-
шем художественно-промышленном 
училище. Позже начала работать на 
ЛЗХС. Пескоструйная обработка ста-
ла излюбленным приёмом в творче-
стве Х. Пыльд. Одна из важных линий 
в творчестве Х. Пыльд связана с темой 

индустриальных достижений СССР, 
которой она начинает интересоваться с 
конца 1960-х гг. Эта тема дала ей боль-
шой потенциал в новом поиске пла-
стики и ритмики произведений. 
 Творчество Пильви Оямаа (Уук) 
(1930 г. р.) практически неизвестно в Рос-
сии. С ЛЗХС связан первый этап творче-
ской карьеры художницы, который про-
должался всего 3 года. Расцвет её творче-
ства и европейская известность связаны 
с заводом «Тарбеклаас» в Эстонии, на 
котором она проработала около 30 лет. 
Вместе с тем, главную награду П. Оямаа 
в своей творческой карьере получила на 
всемирной выставке в Брюсселе в 1958 г. 
за вазу «Клевер», созданную во время ко-
роткого периода работы на ЛЗХС. Вос-
принятое ею алмазное гранение и мо-
нументальность в формообразовании на 
ЛЗХС получили дальнейшее развитие в 
период работы на «Тарбеклаас», привне-
ся традиции ЛЗХС в эстонскую школу 
художественного стекла.

Второе действие спектакля «Лейгарид-Неево»
5 ноября этого года в БКЗ «Октябрь-
ский» прошёл ставший уже традици-
онным гала-концерт «Мы-вместе!». 
Наряду с другими национальностями 
на нем выступили и эстонцы, кото-
рых уже во второй раз совместно пред-
ставляли фольклорные коллективы 
«Лейгарид» из Эстонии и «Неево» из 
Санкт-Петербурга. Главной особенно-
стью концерта этого года было то, что 
он был посвящен 10-летнему  юбилею 
Санкт-Петербургского Дома нацио-
нальностей.
 Общее выступление действительно 
получилось в виде захватывающего и 
интерактивного спектакля, где не было 
четкого распределения на зрителей 
и исполнителей, а было постоянное 
увлекательное действо, что в целом 
характерно для эстонского фолькло-

ра, когда отсутствуют четкие границы 
исполнитель-зритель и в происходя-
щее вовлекаются все по возможности.
 А началось все с поездки нашего ан-
самбля на репетицию в Таллинн, где 
состоялась не просто репетиция, а ско-
рее общение, игра, удовольствие от об-
ретения того, чего нам так не хватало 
здесь. Очень интересной и полезной 
оказалась поездка в город Рапла, кото-
рую нам организовали друзья из «Лей-
гарид». Там впечатлило все, начиная от 
ресторанчика в виде старинной эстон-
ской избы, где дерево, казалось, хра-
нило память веков, а дизайн и убран-
ство усиливало ощущение эстонской 
старины. После этого были танцы в 
местном клубе под живую музыку, фа-
кельное шествие по ночному городу и 
опять танцы …

 Затем наша встреча уже в Санкт-Пе-
тербурге была также душевной, ин те-
ресной, эмоционально наполненной – 
катание на кораблике по каналам вечер-
него Петербурга, выступление в БКЗ. 
И снова разошлись далеко за полночь, 
ведь всем не хотелось расставаться. О 
теплоте отношений свидетельствует 
но вое, придуманное нашими друзьями 

из Эстонии, обращение к прозвище на-
шим девушкам – «НЕЕВушки». 
 Такие встречи, несмотря на все слож-
ности нашей жизни, вселяют надежду 
на продолжение совместного общения, 
репетиций и выступлений. Действия 
спектакля должны продолжаться.

Александр Парт

Место проведения: Центральный парк культуры и отдыха им. С.М.Ки-
рова, Елагин остров д. 4 лит. Б, Музей художественного стекла, Белый зал. 
Тел. (812) 430 54 29.
Музей работает в режиме с 10 до 18, среда с 13 до 21, понедельник выход-
ной. Стоимость билета 100 рублей, пенсионерам и детям 75 рублей.
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Kiriklikud teated
Jõulujumalateenistus toimub 27. detsembril algusega kell 14.30. 
Kogudust teenib õpetaja E. Salveste. Peale jumalateenistust toimub 
seltsi ja Eesti Kontserdi ühine kontsert. Külalisesinejateks on see-
kord Ooperkvartett ja noor lauljanna Annabel Soode. Õhtu lõpeb 
traditsioonilise teejoomisega. Peterburi Jaani koguduse jumalatee-
nistused toimuvad pühapäeviti Peterburi Jaani kirikus (ul. Deka-
bristov, 54a) algusega kell 14.30.
17. 01. 2016 piiskop T. Salumäe (või keegi piiskoppidest)
31. 01. 2016 õp. E. Salveste
21. 02. 2016 Peapiiskop Urmas Viilmaa ja piiskop T. Salumäe 

(Iseseisvuspäeva jumalateenistus)
Muudel pühapäevadel ja kirikupühadel teenib Jaani kogudust  
diakon H. Keskinen.

Õnnitleme  
juubilare

24.01 Valentina Fjodorova
04.02 Boriss Gorbunov
11.02 Eleonora Anton

ДЕКАБРЬ 2015
1 декабря, 
вторник,  
19.00

IV Международный музыкальный фестиваль «Планета-Контрабас»
Концерт-открытие фестиваля «К 60-летию Александра Шило»

2 декабря,  
среда,  
19.00

Юбилейный концерт 
«Валерий Завирюха приглашает друзей»

3 декабря,  
среда, 19.00

Волшебство звука 
Танел Йоаметс (Эстония) – фортепиано

4 декабря,  
пятница,  
19.00

Концерт цикла «Погружение в эпоху НЕМОГО КИНО» 
Бастер Китон «Шерлок младший» 

5 декабря,  
суббота,  
19.00

Гала-концерт лауреатов и гостей конкурса  
«Ударная волна» – 2015

7 декабря,  
понедельник, 
19.00

IV Международный музыкальный фестиваль «Планета-Контрабас» 
Альберто Бочини (Италия) – контрабас,  
Мария Черноусова – фортепиано

8 декабря, 
вторник,  
19.00

PОМАНСЫ и ПЕСНИ АНДРЕЯ ПЕТРОВА

11 декабря, 
пятница,  
19.00

Абонемент «Карнавал ударных». Концерт № 2 
Андерс Астранд (Швеция)

15 декабря, 
вторник,  
19.00

Юбилейный концерт к 60-летию Александра Шило 
«В кругу друзей и учеников»

17 декабря, 
четверг,  
19.00

Русский концертный оркестр Санкт-Петербурга 
Солист – Евгений Изотов (фортепиано)

18 декабря, 
пятница,  
19.00

АЛЕКСАНДР КНЯЗЕВ 
Органный вечер

19 декабря, 
суббота,  
14.00

В ЯРКИХ КРАСКАХ

19 декабря, 
суббота,  
19.00

Вечер фортепианной музыки 
Илья Якушев

22 декабря, 
вторник,  
19.00

Рождественский концерт хорового коллектива «Элегия»

23 декабря, 
среда,  
19.00

Европейское Рождество 
Кадри Плоомпуу – орган, Оксана Синькова – флейта,  
Алина Сокалоуская – мандолина

24 декабря, 
четверг,  
19.00

«Чудесный вечер» 
Мила Шкиртиль (меццо-сопрано), Елена Юнович (фортепиано)

25 декабря, 
пятница,  
19.00

Вечер камерной музыки

30 декабря, 
среда,  
19.00 
31 декабря, 
четверг  
16.00 и 19.00

Новогодний концерт 
Сказки Венского леса 
Таллиннский международный оркестр TIYO

ЯНВАРЬ 2016
2 января,  
суббота,  
19.00

Ансамбль «HORTUS MUSICUS» 
Художественный руководитель – Андрес Мустонен

4 января,  
понедельник, 
19.00

«Колокольные звоны»
Ансамбль ручных колоколов «Кампанелли» 

8 января,  
пятница,  
19.00

Музыкальный спектакль «ДИВА»

9 января,  
суббота,  
14.00

«Странствующие рождественские истории»
Сводный хор «Хелианд» (Эстония)

16 января,  
суббота,  
19.00

Абонемент «Санкт-Петербургский ударный калейдоскоп»
Концерт № 3

21 января, 
четверг,  
19.00

«ФАНТАЗИЯ»
Ирина Захаренкова (Эстония) – фортепиано

23 января,  
суббота,  
19.00

Романсы Чайковского и Рахманинова
Солисты Мариинского и Михайловского театров

28 января, 
четверг,  
19.00

ИОГАННЕС БРАМС
Симфонический оркестр Санкт-Петербурга

29 января, 
пятница,  
19.00

Вокально-поэтический вечер на стихи А.С.Пушкина
«ПЕВЕЦ ЛЮБВИ, ПЕВЕЦ ПЕЧАЛИ…»

ФЕВРАЛЬ 2016

1 февраля, 
понедельник, 
19.00

ГИОРА ФЕЙДМАН трио
Гиора Фейдман (кларнет), Гвидо Ягер (контрабас),  
Энрике Угарте (аккордеон)

Адрес: Санкт-Петербург, ул. Декабристов, д. 54 А.  
 Возможны изменения. 

Справки по телефону 710-8446. 
www.jaanikirik.ru

ANNEtUSED oRELI HEAKS
Märjamaa naiskoor 

Paula, 
Anne Märtin,  Kuressaare  

gümnaasiumi 9 klassid

Annetada saab MTÜ Peterburi Jaani Kiriku Fondi kontole IBAN: 
EE462200221013842966 Swedbank Swedbankis (selgitusse märki-
da maksja nimi ja isikukood, firma puhul registri kood ja märksõna 
“orel”). Annetajate nimed avaldatakse Peterburi Teatajas. 

Täname annetajaid!

Toimetus: J. Trei, V. Mahtina ja K. Sulg
Vastutav väljaandja: Peterburi Jaani Kiriku Fond
e-post: peterburi.teataja@mail.ru
 peterburi.teataja@hot.ee

Эстонская церковь 
святого Иоанна

Peterburi  
eesti Jaani kirik


